
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 104/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 10 grudnia 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 105/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 10.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 303 434,27

    Wydatki bieżące  13 914 623,27 42 721,01 41 321,01 13 913 223,27

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 293 561,27 500,00 500,00 4 293 561,27

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

3 108 385,00 500,00 500,00 3 108 385,00

01010 Wydatki bieżące  2 793 885,00 500,00 500,00 2 793 885,00

4300 Zakup usług pozostałych  83 500,00 500,00 0,00 83 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  5 500,00 0,00 500,00 6 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 830 334,00 1 462,00 1 462,00 4 830 334,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  4 675 165,00 1 462,00 1 462,00 4 675 165,00

60016 Wydatki bieżące  1 855 745,00 1 462,00 1 462,00 1 855 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  174 300,00 0,00 1 462,00 175 762,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14 000,00 1 462,00 0,00 12 538,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 578 000,00 2 000,00 2 000,00 578 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  578 000,00 2 000,00 2 000,00 578 000,00

70005 Wydatki bieżące  401 000,00 2 000,00 2 000,00 401 000,00

4270 Zakup usług remontowych  25 000,00 2 000,00 0,00 23 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 413 692,00 11 359,00 11 359,00 4 413 692,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 348 190,00 11 359,00 11 359,00 3 348 190,00

75023 Wydatki bieżące  3 348 190,00 11 359,00 11 359,00 3 348 190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  119 300,00 359,00 0,00 118 941,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  16 000,00 6 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  426 000,00 0,00 10 359,00 436 359,00

4410 Podróże służbowe krajowe  15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  17 210,00 5 000,00 0,00 12 210,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 197 871,00 2 400,00 0,00 195 471,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  197 871,00 2 400,00 0,00 195 471,00

75818 Wydatki bieżące  197 871,00 2 400,00 0,00 195 471,00

4810-00 Rezerwa ogólna  33 225,00 1 400,00 0,00 31 825,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  37 066,00 1 000,00 0,00 36 066,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 262 349,00 25 000,00 25 000,00 4 262 349,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  95 900,00 25 000,00 0,00 70 900,00

80101 Wydatki bieżące  65 900,00 25 000,00 0,00 40 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  65 900,00 25 000,00 0,00 40 900,00

80104 PRZEDSZKOLA  320 905,00 0,00 25 000,00 345 905,00

80104 Wydatki bieżące  320 905,00 0,00 25 000,00 345 905,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 277 651,00 0,01 0,01 277 651,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  87 628,00 0,01 0,01 87 628,00

85195 Wydatki bieżące  62 628,00 0,01 0,01 62 628,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 499,45 0,01 0,00 18 499,44

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  2 776,97 0,00 0,01 2 776,98

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

858 963,00 0,00 1 000,00 859 963,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  11 000,00 0,00 1 000,00 12 000,00

92105 Wydatki bieżące  11 000,00 0,00 1 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

RAZEM: 24 303 434,27 42 721,01 41 321,01 24 302 034,27



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 105/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 850 427,00

    Wydatki bieżące  17 850 427,00 0,00 1 400,00 17 851 827,00

855 RODZINA 15 839 004,00 0,00 1 400,00 15 840 404,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE  105 600,00 0,00 1 400,00 107 000,00

85508 Wydatki bieżące  105 600,00 0,00 1 400,00 107 000,00

4430 Różne opłaty i składki  105 600,00 0,00 1 400,00 107 000,00

RAZEM: 17 850 427,00 0,00 1 400,00 17 851 827,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 105/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 396 097,72

    Wydatki bieżące  3 336 097,72 350,00 350,00 3 336 097,72

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 300 577,72 350,00 350,00 3 300 577,72

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 631 734,00 350,00 350,00 2 631 734,00

80101 Wydatki bieżące  2 571 734,00 350,00 350,00 2 571 734,00

4300 Zakup usług pozostałych  71 675,00 350,00 0,00 71 325,00

4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 0,00 350,00 1 350,00

RAZEM: 3 396 097,72 350,00 350,00 3 396 097,72

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 105/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 719 409,98

    Wydatki bieżące  4 621 309,98 185,00 185,00 4 621 309,98

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 655 132,98 185,00 185,00 4 655 132,98

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 456 847,00 185,00 0,00 3 456 662,00

80101 Wydatki bieżące  3 358 747,00 185,00 0,00 3 358 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  134 725,00 185,00 0,00 134 540,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  198 976,00 0,00 185,00 199 161,00

80148 Wydatki bieżące  198 976,00 0,00 185,00 199 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 0,00 185,00 3 685,00

RAZEM: 4 719 409,98 185,00 185,00 4 719 409,98

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


